

Årsredovisning
för
Ekvilibrium Talarförmedling AB
556474-9512

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekvilibrium Talarförmedling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 maj 2023



Johan Hansson

Årsredovisning

för

Ekvilibrium Talarförmedling AB

556474-9512

Räkenskapsåret

2022

Handwritten signature

Styrelsen och verkställande direktören för Ekvilibrium Talarförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver seminarie- och bokningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Saltsjöbaden.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 17 608 | 3 065 | 625 | 26 818 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 675 | 286 | -3 572 | 719 |
| Soliditet (%) | 46 | -75 | -64 | 33 |

Omsättningen har ökat pga ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -2 056 300 | 286 469 | -1 669 831 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 286 469 | -286 469 | 0 |
| Årets resultat | | | 3 099 902 | 3 099 902 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -1 769 831 | 3 099 902 | 1 430 071 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| ansamlad förlust | -1 769 832 |
| årets vinst | 3 099 902 |
| | 1 330 070 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie) | 800 000 |
| i ny räkning överföres | 530 070 |
| | 1 330 070 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

2023070509489

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieförmedlingslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna återbetalningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070509490



Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|-------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 17 608 477 | 3 064 781 |
| Övriga rörelseintäkter | | 63 | 778 586 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 17 608 540 | 3 843 367 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|--------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -3 435 |
| Övriga externa kostnader | | -12 392 629 | -1 715 701 |
| Personalkostnader | 1 | -1 561 692 | -1 798 133 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 217 | -6 360 |
| Summa rörelsekostnader | | -13 958 538 | -3 523 629 |
| Rörelseresultat | | 3 650 002 | 319 738 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 4 438 | -4 208 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 533 | 3 696 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 25 192 | -29 772 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 885 | -2 985 |
| Summa finansiella poster | | 25 278 | -33 269 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 675 280 | 286 469 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|----------------|
| Lämnade koncernbidrag | | -37 700 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -332 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -369 700 | 0 |
| Resultat före skatt | | 3 305 580 | 286 469 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|------------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | -205 678 | 0 |
| Årets resultat | | 3 099 902 | 286 469 |

2023070509491

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

61 200

65 417

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

50 000

20 228

Summa anläggningstillgångar

111 200

85 645

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

223 819

761 149

Övriga fordringar

1 032 754

180 365

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 605

386 206

Summa kortfristiga fordringar

1 290 178

1 327 720

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 647

1 440

Kassa och bank

Kassa och bank

2 298 490

609 969

Summa omsättningstillgångar

3 590 315

1 939 129

SUMMA TILLGÅNGAR

3 701 515

2 024 774

2023070509492

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 769 832

-2 056 300

Årets resultat

3 099 902

286 469

Summa fritt eget kapital

1 330 070

-1 769 831

Summa eget kapital

1 430 070

-1 669 831

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

332 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

19 976

0

Leverantörsskulder

1 496 947

402 103

Skulder till koncernföretag

54 637

4 937

Skatteskulder

8 813

-196 499

Övriga skulder

113 964

449 810

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

245 108

3 034 254

Summa kortfristiga skulder

1 939 445

3 694 605

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 701 515

2 024 774

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 185 537 | 185 537 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 185 537 | 185 537 |
| Ingående avskrivningar | -120 120 | -113 760 |
| Årets avskrivningar | -4 217 | -6 360 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -124 337 | -120 120 |
| Utgående redovisat värde | 61 200 | 65 417 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Ingående nedskrivningar | -29 772 | 0 |
| Återförda nedskrivningar | 29 772 | |
| Årets nedskrivningar | 0 | -29 772 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | -29 772 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 20 228 |

Stockholm 2023-05-28



Johan Hansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30



Bengt Möller
Auktoriserad revisor

2023070509495
